CXLVI. Liber diurnus LII (ed. Th. Sickel a. a. O. 42, 4^); DC. LXIL
1 Nur in P. - DV.: Q.uoniam in ^ Mit großem Anfangsbuchslaben.

382 üb. III cap. 147—148.

ijcclesitj in prouincia'* ill" constitutum^ ab hoc presenti anno dominier in-

carnationis niillesimo el^ WV^ iubemus te rectorem accedere. Te uidelicet

bene agente et absque colonorum grauamine conuersante, ut dum ^ diuini

considerationc iudicii nostrcj^ communionis^^ memor, ita te efficaciter ac

5 fideliter exhibeas, ut nullius neglegentin '^ uel fraudis, quod absit, alicuius

inueniaris sustinere periculum. Magis autem ^'-^ idagas, quatinus^^ de fide

et industria tua diuinc^ ^* possis gratit^. commendari. Ad familiam quoque

eiusdem patrimonii secundum morem precepta direximus, ut nihiP^ ad

peragendum '^ ca, que tibi iniuncta sunt, in aliquod ualeant impedire.

10 CXLVII. (CXXVI.)

Item in eodem. ^

///• episcopus seruus seruorum dei coloms' et^ familie massarum siue

fundorum ^ in prouincia^ ill' constitutorum.^ Ad soUicitudinem uos ill*

sedis nostre notarii ^ et regimen^ dispositio nostra pertinere constituit.

1^ Iubemus enim, ut eins mandatis^ in utilitatibus ^^ et cultura agrorum^^

parere properetis et salubrioribus obedire ^'^ preceptis. ^^ Cui talem dedimus

potestatem, ut eos, qui contumaces extiterint, districta seueritate corripiat.

Noueritis autcm ^^ sub hac condicione^^ uos esse commissos/^ ut man-

cipia, si qua^^ foris latitant, uel fines peruasos sua instantia iuri eccle-

20 siastico reuocare^^ non differat; pariter^^ etiam periculo suo fuisse com-

monitum, ne aliquando uiolentiam rebus alienis uel raptum facere presumatis.

CXLVIII. (CXXVII.)^

Item in eodem.

-

///• episcopus seruus seruorum dei ill' insule illius glorioso iudici. Qui

25 in actione positus^ bonis se omnipotenti deo commendare studet operibus,

uiam sibi prouectus sternit, per quam* salubriter ad desiderata perueniat

f. 82. et ad maiora semper Christo adiuuante proficiat. ] Itaque premisso saluta-

tionis alloquio ill* notarium portitorem presentium, quem ad regimen^

* Durch Streichung korrigiert aus prouincialia ^ constituto (so auch P).

« Fehlt in F. ^ DV.: ill' indictione « p^j^u in p. 9 Dy^ nostr^ quoque
'0 F, DV.: commonitionis " DV.: neglectus; F.: negligentiae ^^ Ober der

Zeile nachgetragen. '3 Das a ist ober der Zeile hin:(_ugefügt. ^^ diuin . . . auf

einer Rasur. J6 DV.: nihil quod; F.: nichil »^ £)j/; peragende

CXLVII. Über diurnus LIII (ed. Th. Sichel a. a. O. 43); DC. LXJJI.
' Am Rande in ver:(ierter Einfassung. - Durch Umschreibung korrigiert (in